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Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü 
Murat Küçüközdemir

2024 yılı Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 25’inci yılı. Gururla 
söyleyebilirim ki 25’inci yılımızda da adanın lider 
iletişim ve teknoloji şirketi olarak sizlere hizmet 
veriyoruz. Yıllardır elde ettiğimiz bu liderlik ve başarı 
için Kuzey Kıbrıs Turkcell’in çalışanları, mağazaları-
mız, tüm yetkili satış ofislerimiz, tüm saha kurulum 
ekiplerimizle birlikte büyük Turkcell ailesi olarak bizi 
tercih eden, ekosistemimizdeki bütün paydaşlarımı-
za ve müşterilerimize gönülden teşekkür ediyoruz. 

1999 yılında ‘Konuş Kıbrıs’ sloganıyla başlayan 
yolculuğumuzda pek çok ilkleri Kuzey Kıbrıs’ta 
hayata geçirdik, birçok önemli projeye imza attık. 
3G’yi 2008’de Türkiye’den yaklaşık bir yıl önce ilk 
kez burada başlattık. 4G pilot çalışmalarını 2014’te, 
Türkiye’deki 4.5G ihalesinden 2 sene önce yine 
Kıbrıs’ta hayata geçirdik. Kuzey Kıbrıs Turkcell, 
Turkcell Grubun 5G frekans lisansına sahip ilk şirketi 
oldu. Turkcell Grup’taki ve adada bu kapsamdaki 
ilk güneş enerji santralini de yine ilk kez Kuzey Kıbrıs 
Turkcell olarak hayata geçirdik. Bir operatör olma-

Sizinle birlikte doldu dolu geçen 
25. yılımızı kutluyoruz

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü ve Genel Müdür Yardımcıları’nın 
25. yıl mesajları
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nın ötesinde yıllar içinde müşterilerine hizmet götü-
ren bir çözüm ortağı ve her 10 kişiden 7’sinin tercihi 
olduk. Geliştirdiğimiz sistem entegrasyon projeleri 
ile kurumsal müşterilerimizin hayatını kolaylaştırıp, 
kaliteli hizmet sunmalarını sağladık. Tüm bu tek-
nolojik destek, çözüm ve yenilikler, müşterilerimize 
sunduğumuz hizmetin kalitesini artırırken, müşteri-
lerimizin de verdiği hizmet kalitesini artırmalarına 
olanak tanıdı. 

Sadece teknolojik yatırımlarımız ve ekonomiye 
katkımızla değil, aynı zamanda sosyal sorumlu-
luk projelerimizle de her zaman topluma 
değer katmayı amaçladık. Çevreden 
eğitime, spordan kültürel etkinliklere 
ve dijital platformlara kadar geniş 
bir yelpazede yürüttüğümüz 
projelerle, toplumsal gelişime 
katkıda bulunuyoruz. Müşterileri-
mizin memnuniyeti ve ihtiyaçları-
na yönelik çözümler sunmak, her 
zaman en büyük önceliğimiz oldu 
ve olmaya devam edecek.

Gelecekte de adaya katkı sağlamaya, 
teknolojik yenilikler sunmaya ve toplumsal 
sorumluluklarımızı yerine getirmeye devam ede-
ceğiz. Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi olarak, birlikte daha 
nice başarılara imza atmak ve dolu dolu projeler 
üretmek için heyecanla çalışmaya devam edeceğiz.

Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı 
Deniz Mungan Sonuç

Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak 25. yılımızı kutlarken, 
Kıbrıs’ta gösterdiğimiz teknolojik liderlik ve halkımızı 
ileriye taşımak için yaptığımız yatırımların gururunu 
yaşıyoruz. Bu çeyrek asırlık süreçte, en ileri teknolo-

jileri adaya getirerek iletişim altyapısını güçlendirdik 
ve Kıbrıs’ın dijital dönüşümüne öncülük ettik. 4.5G 
teknolojisi, Paycell Kıbrıs ile mobil cüzdan, kurumla-
ra özel altyapılar ve yenilikçi mobil çözümlerle hem 
bireysel kullanıcılar hem de işletmeler için hayatı 
kolaylaştırdık. Eğitimden sağlığa, ekonomiden 
sosyal yaşama kadar her alanda topluma katkı 
sağlayacak projeler geliştirdik. Gelecek nesillere 
daha bağlantılı, daha verimli ve daha yenilikçi bir 
Kıbrıs bırakma hedefiyle çalışmalarımıza devam 
ediyoruz.

Teknik Operasyonlar Genel Müdür 
Yardımcısı Mahmut Erüreten

Bu yıl 25. yılımızı kutlarken bugüne 
kadar gururla söyleyebileceğimiz 
birçok proje gerçekleştirdik. Tek-
nolojik yeniliklere öncülük ederek 
adaya birçok ilki kazandırdık. İlk 
3G ve Kuzey Kıbrıs’ta ilk kez 4.5G 

hizmeti yanı sıra bu kapsamda ilk 
güneş enerji santralini hayata ge-

çirerek sürdürülebilir enerji kullanımını 
teşvik ettik. 

Yaptığımız yatırımlar ve geliştirdiğimiz projelerle, 
adamızın teknik altyapısını güçlendirdik, güçlen-
dirmeye devam ediyoruz. Müşterilerimize en ileri 
teknolojiyle hizmet sunmak, her zaman önceliğimiz 
olmaya devam edecek. 

Satış Genel Müdür Yardımcısı Ali Gürler

25 yıldır hizmet sunan Kuzey Kıbrıs Turkcell ola-
rak, güçlü satış ağımız, bayi ekositememiz ve iş 
ortaklarımızla, müşteri odaklı çözümlerimiz ve hiz-
metlerimizle adanın lider iletişim ve teknoloji şirketi 
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olmayı başardık.Yeni teknolojik çözümlerimiz ile 
bireysel ve kurumsal müşterilermizin dijital dönüşüm 
süreçlerine katkıda bulunuyoruz. Bu bağlamda, 
teknolojik yenilikleri her zaman müşterilerimizle ilk 
buluşturan operatör olduk.  

Satış ekibimizin, tüm bölgelerdeki bayilerimizin ve iş 
ortaklarımızın özverili çalışmaları ve müşteri mem-
nuniyetini ön planda tutan hizmet anlayışı sayesin-
de, sektördeki öncü konumumuzu pekiştirdik.
Önümüzdeki yıllarda da kaliteli hizmet sunmaya 
ve bu memnuniyeti artırmaya devam edip, yeni ve 
öncü teknolojik çözümlerle hizmetleri müşterilerimi-
ze sunmaya devam edeceğiz. 

Finans Genel Müdür Yardımcısı Emrah Doğan

Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak, finansal sürdürülebilirliği 
ve büyümeyi odağımıza alarak 25 yıldır adamızda 
en kaliteli hizmeti sunmak için çalışıyoruz. Ülkeye 
bugüne kadar yaptığımız 1.1 milyar dolar katkı ve 
260 milyon dolar altyapı yatırımı ile hem ekonomik 
büyümeye destek olduk hem de iletişim altyapısını 
güçlendirdik. Finansal gücümüz ve yatırımlarımız, 
müşterilerimize en kaliteli hizmeti sunma hedefi-
mizdeki kararlılığımızı ortaya koymaktadır. Gele-
cekte de yenilikçi projeler ve yatırımlarımızla Kuzey 
Kıbrıs’ın ekonomik gelişimine katkıda bulunmaya 
devam edeceğiz. Birlikte nice 25 yıllara…



5

Turkcell’le 5G deneyimi başladı

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Turkcell Grup Genel 
Müdürü Dr. Ali Taha Koç ve üst düzey 
yöneticilerin de katılımıyla gerçekleştirdiği 
organizasyonda Turkcell’lilere 5G deneyimini 
Lefkoşa’da Rüstem Kitabevi’nde başlattığını 
duyurdu. Kuzey Kıbrıs Turkcell, Rüstem 
Kitabevi’nde gerçekleştirdiği etkinlikle 
5G deneyimini kitabevini ziyaret eden 
müşterilerine ücretsiz olarak açtı. 5G hız 
testinin yapıldığı etkinlikte, 1.6 Gbps’lere varan 
hızlar görüldü. Turkcell Grup Genel Müdürü 
Dr. Ali Taha Koç’un da katılımıyla gerçekleşen 
organizasyonda 5G’nin hayatımıza katacağı 
yenilikler basına aktarıldı. 

ÖZEL DOSYA

Kuzey Kıbrıs Turkcell, kurduğu deneyim noktası ile 5G destekli akıllı telefon 
kullanan tüm müşterilerini internetin sonsuz dünyasını keşfetmeye davet ediyor.

5G
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Deneyim etkinliğinde BMX profesyonel bisiklet 
sporcusu Bora Altıntaş da yer alarak 5G ile 
yaşadığı hız deneyimini aktardı. Bisikleti ile çektiği 
reels videosunun da izlendiği, sanal gerçeklik 
gözlüğünün deneyimlendiği etkinlikte Turkcell’in 
FODER ile gerçekleştirdiği 4.5G hız temalı sergi de 
yer aldı.

Dr. Ali Taha Koç: “Yenilikçi teknolojileri 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’yle 
buluşturmaya devam edeceğiz”

5G deneyiminin başladığı Rüstem Kitabevi’nde 
basınla gerçekleşen etkinlikte Turkcell Grup Genel 
Müdürü Dr. Ali Taha Koç, yıllardır ilkleri Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti ile buluşturduklarını, bundan 
memnuniyet duyduklarını dile getirdi. Toplantıda 
konuşan Koç, 25’inci yılını kutlayan Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’le adayı yeni teknolojiler ile buluşturma 
konusundaki öncülüklerini sürdüreceklerini 
aktarırken bu çalışmalara karşı ekiplerin de 

heyecan ve heveslerini gördükçe mutluluk 
duyduğunu belirtti. Adaya katkı ve yatırımların 
artarak devam edeceğini aktaran Koç, 5G’nin 
hayatımıza getireceği yenilik ve gelişmelerle ilgili de 
bilgi paylaşarak bu deneyimin hayırlı olmasını diledi.
 
Murat Küçüközdemir: “25’inci yılımızda 
Turkcell ile 5G deneyimini başlattık”

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir de toplantıda 4.5G’nin 8 aylık bir 
zaman diliminde geldiği noktayı aktararak, bugün 
ise tarihi dokusuyla farklı, her yaş grubundan 
insanın uğrak mekanı olan Rüstem Kitabevi’nde 
5G deneyimini yaşatacak olmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. İlk kez Turkcell tarafından 
hayata geçirilen 4.5G’nin ardından 5G testlerinin 
Turkcell Grup Genel Müdürü Ali Taha Koç’un da 
yönlendirmesiyle başladığını aktaran Küçüközdemir, 
bu deneyimi daha çok insanın yaşayabilmesi 
için seçilen yerin, Lefkoşa’nın popüler kültür 
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merkezlerinden biri olmasına dikkat ettiklerini 

vurguladı. Küçüközdemir, 2028 yılına kadar 

hayatımıza girmesi planlanan 5G teknolojisinin 

daha yüksek hız, çok daha düşük gecikme süresi 

ve çok daha yüksek sayıda cihaz bağlantısı 

kurabileceğine dair önemli özelliklerden bahsetti. 

Küçüközdemir, bu teknoloji için olmazsa olmaz 

fiberin önemine de değindi. Turkcell’in teknoloji 

konusundaki öncülüklerini aktaran Küçüközdemir 

konuşmasının ardından Turkcell Grup Genel Müdürü 
Ali Taha Koç ile hız testi gerçekleştirdi. 5G hız 
testinde 1.4 Gbps yüksek hız görüldü. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından verilen 
bilgide, Turkcell’lilerin Rüstem Kitabevi’nde 
QR kodu okutarak 5G hızını ücretsiz olarak 
deneyimleyebildiği, 5G hakkında daha detaylı 
bilgi için www.kktcell.com/5g adresinin ziyaret 
edilebileceği aktarıldı.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell uygulaması ile her şey 
parmaklarınızın ucunda…
Kuzey Kıbrıs Turkcell sürekli gelişen mobil uygulaması 
ile neler yapılabileceğini hatırlattı. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in sürekli gelişen mobil uygulaması ile hattınızla 
ilgili pek çok işlemi gerçekleştirebilir, Turkcell Alışveriş 
Merkezi (TAM) bölümünden teknolojik ürünleri görebilir, 
online alışveriş yapabilirsiniz. Bu uygulama sayesinde 
evinizden çıkmadan, çağrı merkezini aramadan 
kolay ve güvenli şekilde birçok işlemi gerçekleştirmek 
mümkün oluyor. Örneğin, kalan bakiyenizi ve 
paketlerinizi kontrol edebilir, faturanızı inceleyebilir ve 
online olarak ödeyebilir veya kendinize uygun internet 
paketi ve diğer ürünleri inceleyip, satın alabilirsiniz. 
Uygulamayı yüklemek için: kktcll.co/app

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 2 Nisan Dünya Otizm 
Farkındalık Günü’nde, otizm spektrum bozukluğuyla 
ilgili alanında uzman kişiler, akademisyenler ve 
ailelerin yer aldığı dernek tarafından aktarılan 
bilgiler ışığında hazırladığı bir dergi yayınladı. 
Dergide başlıca, otizm spektrum bozukluğunun 
ne olduğu, nasıl anlaşıldığı, eğitim süreci ve neler 
yapılması gerektiği ele alındı. Otizmli bireyler ve 
ailelerinin yaşadığı süreçleri ve zorlukları anlamak, 
otizmle ilgili bilgi edinmek ve farkındalık oluşturmak 
amacıyla hazırlanan dergi online olarak yayınlandı. 
Bu özel yayına kktcll.co/otizmfarkindalik linki 
üzerinden erişilebiliyor.

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den “otizm farkındalığı” 
için özel dergi!

https://www.kktcell.com/hakkimizda/haberler/2-nisan-dunya-otizm-farkindalik-gunu-ozel-yayini-2024
https://www.kktcell.com/servisler/kuzey-kibris-turkcell-uygulamasi
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Kuzey Kıbrıs Turkcell ekibi, 
teknolojinin konforunu kullana-
rak birçok avantaj ve ayrıcalık 
sunan dijital cüzdan Paycell 
Kıbrıs uygulaması ile ilgili bilgi 
vermek için Türk Maarif Koleji’ni 
ziyaret etti. 

Milli Eğitim Bakanlığı Genel 
Ortaöğretim Dairesi Müdürü 
Cengiz Topel Uzun’un da yer 

Paycell Kıbrıs’la öğrencilere 
kolay alışveriş ayrıcalığı!

aldığı görüşmede Türk Maarif Koleji Müdürü Candan Kortay, Kuzey Kıbrıs Turkcell uzmanları Ahmet Arık, 
Ezgi Taptık, Esin Işıltay Işık ve Gülten Karanfiloğlu da yer aldı.
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“Genç Kalemler Projesi”nin ödülleri verildi!

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı çalışanları 
ve çocukları ile birlikte 
kutladı. 23 Nisan’a özel 
“Anlat Çocuk” isimli bir video 
projesini hayata geçirdi. 
Bunun yanında yine güne 

‘‘Kelimelerle değişim başlat, zorbalığa karşı güç 
senin elinde’ sloganıyla Gazimağusa bölgesindeki 
liseler arasında düzenlenen ‘Genç Kalemler’ isimli 
kompozisyon yarışmasının ödülleri verildi.
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Kuzey Kıbrıs Turkcell, 
Toplumsal Gelişim Hareketi (TOGEH), Girne Vatan 
Lions ile Mağusa Kale Lions Kulüpleri iş birliğinde 

düzenlenen “Genç Kalemler Projesi” kompozisyon 
yarışmasının birincisi GMTMK öğrencisi Belinay 
Hatice Çekingen, ikincisi Dr. Fazıl Küçük Endüstri 
Meslek Lisesi öğrencisi Tomris Kurtoğlu, üçüncüsü 
GMTMK öğrencisi Ela Ersan ve Jüri Özel Ödülü’nün 
sahibi de GMTMK öğrencisi Özde Taştan oldu. 

özel şirket çalışanlarının çocuklarının katıldığı kukla gösterisi düzenledi. Gösteride, Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Genel Müdürü Murat Küçüközdemir çocuklarla zaman geçirerek çocukların bayramlarını kutladı. 
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KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 25. yılına özel 
konser düzenledi

KKTC Cumhurbaşkanlığı, Cumhurbaşkanlığı’na bağlı 
Senfoni Orkestrası ve Kuzey Kıbrıs Turkcell arasında 
imzalanan protokol kapsamında, geçtiğimiz gece 
‘KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Kuzey 
Kıbrıs Turkcell 25. Yıl Konseri’ düzenlendi.

Şef Tolga Atalay Ün yönetiminde, KKTC 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın Keman 
Virtüözü Elvin Hoxha Ganiyev’e eşlik ettiği konser 
müzikseverlere eşsiz bir gece yaşattı. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir, 
konserde bir konuşma gerçekleştirerek, 
şirketin 25 yıllık başarısını ve ülkeye teknoloji 
anlamında yaptıkları yatırımları vurguladı. Sosyal 
sorumluluk projelerine verdikleri öneme değinen 
Küçüközdemir, bu kapsamında sanata ve 

sanatçıya da her zaman destek verdiklerini dile 
getirerek düzenlenen gece için tüm orkestraya ve 
katkı koyan herkese teşekkür etti.

KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’e özel gerçekleştirdiği konser 
öncesinde KKTC Cumhurbaşkanlığı ile Kuzey Kıbrıs 
Turkcell arasında bir protokol imzalandı. Protokole, 
Cumhurbaşkanlığı Müsteşarı Okan Donangil 
ile Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir imza koydu.

Protokol kapsamında, Kuzey Kıbrıs Turkcell 25. 
yıl konseri ile KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası’nın 2024-2025 yılları arasındaki iletişim 
sponsorluğunu üstlendiği duyuruldu.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell 5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde elektronik 
ortamdan fidan bağışı yapılabilen platformu efidankibris.com ile 
ülkemize 140.000’den fazla fidanı kazandırdığını duyurdu. Orman Dairesi 
ile iş birliği kapsamında devam eden proje ile Orman Dairesi tarafından 
öncelikli olarak yanan ormanlar yeşillendiriliyor.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 5 Haziran 
Dünya Çevre Günü’nde efidan 
projesinin başarısını duyurdu

Yeşil Okullar Projesi’nin ödül töreni gerçekleşti
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Uluslararası Final Üniversitesi (UFÜ), Kıbrıs 
Türk Girişimci Kadınlar Derneği (GİKAD) ve bu yıl Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
iş birliğiyle düzenlenen Yeşil Okullar Projesi’nin ödül töreni gerçekleşti. 
Ödül töreninde efidankibris.com sitesi üzerinden yapılan bağışlarla en 
fazla bağış toplayan ve birinci gelen okul Şehit Hüseyin Ruso Ortaokulu 
oldu. Acapulco Otel’de gerçekleşen ödül törenine Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Genel Müdür Yardımcısı Deniz Mungan Sonuç katılarak bir konuşma 
gerçekleştirdi. Sonuç konuşmasında, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in kurulduğu 
günden itibaren çevre bilinciyle hareket ettiğine değinerek yıllardır çevre 
odağında hareket ettiklerini, şirket olarak sürdürülebilirlik başlığını ön 
planda tuttuklarını söyledi. 

Yeşil Okullar Projesi için efidan sitesi üzerinden gerçekleşen toplam 
fidan sayısının 61.120 olduğu ve efidan sitesinden bağışlanan fidan 
sayısında ise 141.026’ya ulaşıldığı belirtildi.
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“Ufuk 2033 Bilişim Adası Kıbrıs Vizyon Çalıştayı” 
düzenlendi
Kuzey Kıbrıs Turkcell, KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma 
Bakanlığı’nın himayesinde, Türkiye Bilişim Derneği 
ve Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme Kurumu’nun 
düzenlediği “Ufuk 2033 Bilişim Adası Kıbrıs Vizyon 
Çalıştayı”nda ana sponsor olarak yer aldı. Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir 
çalıştayda bir sunum gerçekleştirdi. Genel 
Müdür Murat Küçüközdemir dijital dönüşüm ile 
birlikte teknolojinin geldiği ve geleceği noktayla 
ilgili bilgiler verdi. Ülkemizin altyapı yatırımlarına 
devam edeceklerini aktaran Küçüközdemir, 
ülkeyi daha iyi noktalara getirmek için birlikte 
çalışarak 2033 yılı için hedeflenen bilişim adasına 
dönüştürebileceklerini ifade etti.

Çalıştayda yaptığı katkılar ve desteklerden dolayı 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’e teşekkür edilerek Genel 

Müdürü Murat Küçüközdemir’e kurum adına 
teşekkür plaketi takdim edildi.

Kuzey Kıbrıs Turkcell 24. Uluslararası Mağusa 
Kültür ve Sanat Festivali’nin iletişim sponsoru oldu

Kuzey Kıbrıs Turkcell 25’inci yılına özel, en kapsamlı 
festivallerden biri olan ve dört yıl aradan sonra 
Gazimağusa Belediyesi tarafından organize edilen 
24. Uluslararası Mağusa Kültür ve Sanat Festivali’nin 
iletişim sponsoru oldu. 25 Haziran - 15 Temmuz 
tarihleri arasında gerçekleşecek olan festivale 
dünyadan, Türkiye’den ve Kıbrıs’tan çok önemli 
isimler katılıyor.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, “Çalışan Bağlılığı” 
toplantısı düzenledi

Kuzey Kıbrıs Turkcell Monohull Yelken Yarışları’nın 
şampiyonları belli oldu

Kuzey Kıbrıs Turkcell, tüm yönetim kadrosu ile 
‘Çalışan Bağlılığı’ odağında geçtiğimiz hafta önemli 
bir toplantı gerçekleştirdi. Düzenlenen toplantıda, 
çalışan mutluluğu ve verimliliği konusundaki anket 
sonuçları değerlendirildi ve bu alanda atılabilecek 

adımlar üzerine workshoplar yapıldı. Esentepe’de 
bulunan Sun Valley Heart Center’da gerçekleşen 
toplantıya, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir ve yöneticiler katıldı. 

Kuzey Kıbrıs Yelken ve Denizcilik Festivali 2024 kapsamında düzenlenen 
ve büyük bir ilgiyle takip edilen Kuzey Kıbrıs Turkcell Monohull Yelken 
Yarışları’nın şampiyonları belli oldu. Festivalin en önemli etkinliklerinden 
biri olan ve Girne Marina’da gerçekleşen bu yarış, yelken severler 
için heyecan dolu anlara sahne oldu. Bu yıl ikincisi düzenlenen Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Monohull Yelken Yarışları’na toplamda 11 takım katıldı. 
Takımlar arasında gerçekleşen mücadele sonucunda, S/Y Neslisu, S/Y 
Gemii (Dosina Sailing Team) ve S/Y Lilith adlı ekipler dereceye girerek 
turnuvanın şampiyonları oldu. Yarışlara Kuzey Kıbrıs’taki kulüplerin yanı 
sıra Türkiye’den de katılım gerçekleşti. Mersin Marina Yelken Kulübü, 
Side Yelken Kulübü ve Kemer Sailing School ekipleri turnuvaya katılarak 
renk kattılar.
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